
Pag. 1|1 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTO SOPRALLUOGO 
 

PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO L’APPALTO DI RIMOZIONE FORZATA DI VEICOLI E/O 

APPOSIZIONE BLOCCARUOTE SUL TERRITORIO COMUNALE DI FIRENZE PERIODO 2024-2026 CON 

POSSIBILITA’ DI PROROGA AL 31 DICEMBRE 2026 – CIG A030DF0747 CUI S05087650486202300010 

 

IL SIG. ____________________________ NATO A _______________ IL _____________ CARTA DI IDENTITÀ N. 

_______________ RILASCIATA DA _________________________ IN QUALITÀ DI 

legale rappresentante 

soggetto delegato munito di delega rilasciata il _______ 

DELL’IMPRESA __________________________ CON SEDE LEGALE ______________________________ P. IVA 

___________________________ 

SI È PRESENTATO PRESSO GLI UFFICI DI SERVIZI ALLA STRADA S.P.A. PER EFFETTUARE IL SOPRALLUOGO PREVISTO 

DAL DISCIPLINARE DELLA GARA IN OGGETTO. 

         FIRMA 

…………………… 

ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO 

si attesta che il suindicato soggetto in data odierna ha effettuato il sopralluogo previsto dal disciplinare di gara. 

Nel corso delle operazioni di sopralluogo sono state fornite inoltre le seguenti informazioni relative agli anni 

2020-2023:  

a) N. rimozioni di auto, moto e ciclomotori; 

b) N. biciclette rimosse; 

c) N. bloccaruote; 

d) N. richieste di risarcimento; 

e) N. franchigie pagate al 30/09/2023; 

f) Importo complessivo dei risarcimenti al 30/09/2023; 

 

Firenze, il ________________ 

SERVIZI ALLA STRADA S.p.A. 

      ………….………………..… 

Qualora al sopralluogo non si presenti il legale rappresentante del concorrente, l’incaricato dovrà essere munito di delega semplice 

da parte di quest’ultimo. In caso di raggruppamenti, consorzi ordinari o GEIE non ancora costituiti di cui all’arrt 45 e 48, Decr. 

Lgs.50 del 2016 il sopralluogo potrà essere effettuato sia da una delle mandanti, sia dalla mandataria. In caso di consorzi di cui all’art. 

45, comma 2 del Decr. Lgs. 50 del 2016 il sopralluogo potrà essere effettuato sia dal consorzio sia da uno dei consorziati. 
 


